
■JR田沢湖線 ■東北新幹線 ■秋田新幹線

盛岡方面 東京方面 青森・函館方面 東京方面

雫石駅発 盛岡駅着 盛岡駅発 盛岡駅発 雫石駅発

14:50 こまち・はやぶさ28号 14:15 はやぶさ55号 14:31 こまち28号

15:08 やまびこ66号 14:37 はやぶさ21号 17:32 こまち38号

15:17 はやぶさ30号 15:37 はやぶさ25号

15:50 こまち・はやぶさ32号 秋田方面

16:08 はやぶさ110号 16:37 はやぶさ27号 雫石駅発

16:17 はやぶさ60号 17:02 はやぶさ61号 12:49 こまち17号

16:50 こまち・はさぶさ34号 17:48 こまち31号

17:07 はやぶさ112号 17:37 はやぶさ31号 20:48 こまち41号

17:16 はやぶさ36号 18:02 はやぶさ33号

17:50 こまち・はやぶさ38号

17:54 やまびこ68号 ■盛岡駅～花巻空港

18:16 こまち・はやぶさ40号 18:37 はやぶさ35号 シャトルバスがございます。

18:35 はやぶさ392号 19:02 はやぶさ65号 時刻表など詳しい情報については下記URLからご確認ください。

18:41 やまびこ70号 https://www.hna-terminal.co.jp/access/#access-bus

18:50 こまち・はやぶさ42号

19:14 はやぶさ44号 19:37 はやぶさ39号

19:40 やまびこ72号 20:02 はやぶさ67号 ※

19:50 こまち・はやぶさ46号 2024年1月22日現在の時刻表です。

20:29 やまびこ74号 20:37 はやぶさ41号 ご参考までにご利用ください。

21:38 はやぶさ43号

22:31 はやぶさ45号

17:37 17:57

18:37 18:58

19:37 19:57

13:48 14:06

15:36 15:57

16:37 16:58

→

→

→

→

→

→


